Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об отмене постановления администрации города Благовещенска от
14.10.2024 № 4987 «О введении временного ограничения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования
местного значения на территории муниципального образования города

Благовещенска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании ст. 40 Устава муниципального образования города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Благовещенска от
14.10.2024 № 4987 «О введении временного ограничения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования
местного значения на территории муниципального образования города
Благовещенска».

2. Директору МБУ «Городской сервисно-торговый комплекс» (Ященко
Д.А.) выполнить мероприятия по демонтажу соответствующих дорожных
знаков, ограничивающих нагрузки общей массы транспортных средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]